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رئیس جمهور با صدور حکمی غلامرضا امیرخانی را با توجه به مراتب تعهد، سوابق و تجارب وی، به 
عنوان »رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران« منصوب کرد.

مسعود پزشکیان در حکم انتصاب دکتر غلامرضا امیرخانی به عنوان رئیس سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرده، امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، 
اهداف سند چشم انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، برنامه هفتم پیشرفت 
و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم؛ با اتخاذ تدابیر متناسب و نظارت متقن بر حسن اجرای 

امور مبتنی بر قوانین مصوب در جهت پیشبرد اهداف و مأموریت های سازمان اقدام نمایید./صباخبر

اعضای هیئت انتخاب بخش مسابقه صحنه ای نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت معرفی شدند. 
شش هنرمند فعال حوزه تئاتر به  عنوان اعضای هیئت انتخاب بخش مسابقه صحنه ای نوزدهمین جشنواره 
بین المللی تئاتر مقاومت معرفی شدند. براساس این گزارش ) به ترتیب حروف الفبا( محسن سلیمانی، نادر 
فلاح، اتابک نادری، سعید نجفیان، وحید نفر، اعضای هیئت انتخاب بخش مسابقه صحنه ای نوزدهمین 
جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت را تشکیل می دهند. نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت پاییز 
و زمستان سال 1403 به دبیری محمد کاظم تبار توسط انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، بنیاد فرهنگی 
روایت فتح در تهران و شهرهای مختلف کشور میزبان مخاطبان و هنرمندان شرکت کننده خواهد بود./فارس

معرفی هیئت انتخاب بخش صحنه ای جشنواره مقاومتامیرخانی به عنوان رئیس کتابخانه ملی منصوب شد

رونمایی از پوستر سی ودومین دوره هفته کتاب گلایه امیر دژاکام از فضای موجود در تئاترمعرفی شورای سیاست گذاری جشنواره کتاب و رسانه
علی رمضانی در احکامی جداگانه اعضای شورای سیاست گذاری 

بیست ودومین دوره جشنواره کتاب و رسانه را منصوب کرد.
علی رمضانی، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیــات ایران در احکامی 
جداگانه حسن خجسته، محمدحسین ساعی، مهدی عرفاتی، علی 
آقاغفار، مرتضی کاردر، دکتر سیاوش صلواتیان و مرتضی بریری را به 
عنوان اعضای شورای سیاست گذاری بیست ودومین دوره جشنواره 
کتاب و رسانه منصوب کرد. در متن حکم اعضای این شورا آمده است: 
نظر به شایستگی و تجارب ارزشمند حضرت عالی در عرصه فرهنگ 
و رسانه، به موجب این حکم به عنوان »عضو شورای سیاست گذاری 

بیست ودومین دوره جشنواره کتاب و رسانه« منصوب می شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و استفاده از دیدگاه های سازنده 
و کارشناسانه، در تعیین خط مشی این جشنواره موفق باشید.  پیشتر 
علی رمضانی در حکمی ســیاوش صلواتیان را به عنوان دبیر بیست و 

دومین دوره جشنواره کتاب و رسانه منصوب کرده بود./ایسنا

امیر دژاکام، کارگردان تئاتر و بازیگر سینما و تلویزیون که این 
روزها نمایش »دایره گچی قفقازی« را روی صحنه برده از فضای 
موجود در تئاتر گلایه کرد و گفت: به نظرم اگر نقش اوّل یک نمایش 
را به یک جوان بدهیم، بهتر از آن است که 8 میلیارد تومان به یک 
بازیگر چهره بدهیم که با ناز و ادا و دیــر آمدن نقش خود را بازی 

می کند. 
وی ادامه داد: تعجب می کنم که چگونــه برخی این پول ها را 
می دهند تا دوستان روی صحنه تجارت کنند. کسانی که سرمایه 
دارند، پنج تا شش چهره را کنار هم می گذارند، بلیت یک میلیون 
تومانی می فروشــند و صندلی ها را پر می کنند. دژاکام افزود: در 
تهران، تمام ســالن های بزرگ ما در تصرف تئاتر تجاری درآمده 
اســت. دولت تمام امکانات خود را به یک سرمایه دار می دهد که 
با سرمایه گذاری، مثلًا تالار وحدت را به صورت رایگان در اختیار 

داشته باشد و 20 میلیارد تومان درآمد کسب کند./فرهیختگان

پوستر ســی ودومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با 
شعار »خواندن برای همدلی« منتشر شد، این دوره از بیست وسوم تا 
30 آبان ماه جاری برگزار می شود. دومین روز آبان بود که عبدالحسین 
کلانتری معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ طی حکمی، علی رمضانی 
را به دبیری سی ودومین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران منصوب 
کرد. معاون امور فرهنگی ۶ آبان نیز در احکامی جداگانه اعضای شورای 
سیاست گذاری سی ودومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران 
را منصوب کرد. اسامی اعضای این شورا از این قرار است: حجت الاسلام 
والمسلمین محمدعلی مهدوی راد، مهدی رمضانی، نعمت الله فاضلی، 
محسن حاجی زین العابدینی، ابراهیم کریمی زنجانی، فتح اله فروغی، 
حسین قرایی، محمدحســین پورثانی، مسعود حبیبی، محمد علی 
مرادیان، مهدی فیروزان، اســماعیل جانعلی پور، ابراهیم حیدری، 
مهدی رمضانی چابک، علی اصغر سیدآبادی، فرزاد جهان بین، رشید 

جعفرپور و مهرناز خراسانچی./ایرنا

وزیر فرهنگ تاکید کرد که راه سیدحســن نصرالله و راه 
حزب الله همچنان محکم و پابرجاست و ادامه دارد.

ســیدعباس صالحی در همایــش بین المللی »مکتب 
نصرالله« که در سالن اجلاس سران برگزار شد، با گرامیداشت 
یاد شــهدای مقاومت به بررســی ابعاد شــخصیتی شهید 
سیدحســن نصرالله پرداخت و گفت: سیدحســن نصرالله 
ترکیب جامعی بود از ویژگی هایی که در فرد یا افراد به ندرت 

جمع می شود.
وی افزود: شهید نصرالله یک شخصیت تحلیل گر و اندیشه 
ورز بود، امــا در عین ممتازی در این حوزه یک شــخصیت 
عملگرای میدانی بود که این ترکیب نادری است. ایشان وقتی 
تحلیل می کرد در قله بود و وقتی هم عمل می کرد در قله بود.

وزیر فرهنگ ادامه داد: نکته دیگر این اســت که ایشان 
یک سیاستمدار جدی و کامل هم در عرصه ملی، منطقه ای 
و جهانی بود و هم یک فرمانده نظامی برتر بود. کم هستند 

افرادی که این گونه باشند و سید حسن هر 2 بود. 
صالحی افزود: شــهید نصرالله هم یک شخصیت ملی- 
لبنانی بود و هم از یک طرف یک شخصیت اسلامی- فراملی 

بود. او هم در افق جغرافیا هم در افق منطقه و جهان تعریف 
می شد.

به گفته وی شهید نصرالله هم اهل تســامح و احسان و 
رحمت و محبت بود و هم اهل صلابــت و نفوذ ناپذیری در 

مقابل دشمن بود.
وزیر فرهنگ با بیان این که »شــهید نصرالله شخصیتی 
آرمان گرا در عیــن واقع گرایی بود و واقعیــات میدان را در 
توجه داشت«، افزود: ایشان هم مدیر راهبردی بود هم مدیر 
میدانی. سیدعباس صالحی افزود: سیدحسن نصرالله هم به 
قدرت سخت توجه داشت هم قدرت نرم را می شناخت و در 
هر سخنرانی و مکتوبی می توانست افق را تغییر دهد. وی با 
بیان این که »اکنون شهید در میان ما نیست و بی تردید از 
دست دادن چنین شخصیتی سوگ سختی است و تحمل 
آن دشوار«، به سخن شهید فتحی شــقاقی بعد از شهادت 
سیدعباس موسوی که گفته بود »حزبی که دبیر کل آن به 
شهادت می رسد هرگز شکست نمی خورد« اشاره و تاکید 
کرد: حتما چنین اســت و راه سیدحسن نصرالله و حزب الله 

هم چنان محکم و پابرجاست./ایسنا

سیدعباس صالحی:

راه سیدحسن نصرالله ادامه دارد


